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Objeto

TMX LI
los emi

: Portal para la presentacion de documentos en linea TMX LINX®

NX es el portal web centralizado de la TSX Venture Exchange (la “Bolsa”) y la TSX que permite a
sores inscritos, sus asesores y otras partes interesadas interactuar con las bolsas de manera

sencilla, segura y eficaz. A través de esta ventanilla integral, los emisores y sus asesores pueden realizar
y gestionar presentaciones, transmitir y recibir documentos y comunicar en forma directa con el personal
de la Bolsa. Entre las multiples ventajas de TMX LINX se incluye:

Todos |

Plataforma en linea centralizada. Plataforma de comoda disposicion para todas las interacciones
con la bolsa.

Gestion de documentos presentados. Transmision de documentos y recepcion de
comunicaciones.

Transparencia. Exposicion de la identidad del interventor de la Bolsa y seguimiento de la
evolucién de cada presentacion de documentos.

Pagos en linea. Estimador de aranceles y seguridad en el pago con tarjeta de crédito.

Historial. Acceso al conjunto de documentos presentados por el emisor a través de TMX LINX.
Recursos para los emisores. Acceso a servicios a los emisores, con la inclusién de cursos
gratuitos.

0S emisores y sus asesores ya pueden utilizar TMX LINX para presentar sus documentos. Pueden

inscribirse mediante el enlace provisto a continuacién o comunicar con un miembro del personal de la

Bolsa a

fin de obtener mas amplia informacién. Los miembros deberan obligatoriamente utilizar TMX LINX

para presentar a la Bolsa los documentos enumerados a continuacion a partir de las fechas indicadas:

Inscrib

1 de julio de 2024
» Formulario 4G — Resumen - Remuneracion en valores
1 de septiembre de 2024
» Documentos relativos a los planes de remuneracion en valores
1 de noviembre de 2024:
» Formulario 4A — Formulario de Reserva de Precio
» Formulario 4B — Notificaciéon de Colocacion Privada
1 de enero de 2025:
» Todos los documentos

ase sin tardar en TMX LINX pulsando aqui y obtenga informacion adicional.

Para obtener asistencia técnica sobre TMX LINX, dirijase a tmxadmin@tmx.com.

Para toda pregunta referente al presente boletin, sirvase comunicar con:

Charlotte Bell Consejera principal en materia de politicas 604-643-6577 charlotte.bell@tmx.com
Tim Babcock Vicepresidente y jefe de TSXV 672-971-2587 tim.babcock@tmx.com
Kyle Araki Director general, Servicios de inscripcion, TSXV (Calgary) 403-218-2851 kyle.araki@tmx.com
Andrew Creech Director general, Servicios de inscripcion, TSXV 604-602-6936 andrew.creech@tmx.com
(Vancouver)
Sylvain Martel Director general, Servicios de inscripcion, TSXV (Montreal = 514-788-2408 sylvain.martel@tmx.com
y Toronto)
Janice Harrington | Directora, Servicios de inscripcion, TSXV (Vancouver) 604-647-7038 janice.harrington@tmx.com
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